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产品名称 宁波出口货运退运返修报关操作申报流程

公司名称 上海鸿泓供应链有限公司

价格 500.00/票

规格参数 宁波退运报关:宁波出口货运退运返修报关操作
申报流程

公司地址 上海市虹口区鼎立大厦2003市

联系电话 15900827399 15900827399

产品详情
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出口免税退运/返修注意事项：（同行禁止抄袭，明白的客户一看就知道哪家公司真的懂） 

1）注意装货的包装安全、木包装的*（IPPC）。 

2）注意码头的合理性。首先是根据具体情况来确定进口码头.，不过上海肯定是个好的选择，愿意你懂
的。 

3）如果产品是化工品，所有条件都满足记得让货代做危险品申报，如果没有不合格报告，难度很大，具
体情况需要您来电咨询。 

4）注意，船公司和码头，会产生舱租柜租场租。同时注意免箱期时间争取申请14-21天免箱期。 

5）进口的资料要以出口资料为前提资料来做。（退运回来也有部分退运、重新包装的可能） 

6）如果是带A的编码，注意咯一定要和属地确认下，是否需要做属地报检，商检老师下场检验。否则可
能要被罚款哦。 

别的不说就以上注意事项很多同行你可以问问，他根本不知道。或者有的知道不愿意发出来。希望可以
以我们的专业帮助到更多的人真正实现自己的价值。更不愿客户被一些什么都不懂竟瞎说的货代耽搁。
 

 



出口免税退运报关清关流程：

1、换单：换取正本提货单 

2、报检：商检确认资料及木包装等 

3、报关：发送电子信息给 

4、查验：资料没问题，查验细节注意到，一般没问题 

5、商检查验：特别针对法检货要做商检查验 

6、安排送货前计划：送货前还有港区计划、动卫检。 

7、安排车子送货：不做解释就是配送。 

8、属地报检：这一步要跟报关行确认是否需要。 

 

出口免税退运/返修注意事项： 

1）注意装货的包装安全、木包装的*（IPPC）。 

2）注意码头的合理性。首先是根据具体情况来确定进口码头.，不过上海肯定是个好的选择，原因你懂
的。 

5）进口的资料要以出口资料为前提资料来做。（退运回来也有部分退运、重新包装的可能） 

退运的几种方式:

1、退运后进行维修或换货再发给客户

（1）企业可以“进出境修理货物”办理进境，再复运出境则不必办理退运证明了，这是一种变通的简洁
方式

（2）企业也可以办理退运证明，再进行维修或换货再发给客户

2、不换货，也不维修，退运后不再发给客户，或即使再发新货物也与原退运业务无关

（1）企业需要开具退运证明。退运时原出口货物还未申报退税的，可直接开具《出口货物退运未退税证
明》；退运时已经申报过退税的，需要开具《出口货物退运已补税证明》-外贸企业已退税的，需要先把
退税款退还给税局，再开具退运已补税证明；生产企业不需要补税，在退税系统用负数申报冲减原免抵
退税申报数据即可。

（2）对于退运进境的货物，如果是因品质或规格原因自出口放行之日1年内原状退货复运进境的，可免
征收进口关税和进口环节海关代征税。超过1年或因其他原因退运的，要征收进口税收。

 



出口退运的财税处理:

1、出口企业未申报退税发生退关退运的

（1）退运后进行维修或换货再发给客户建议只对维修或换货费用作会计处理，不再调整其他会计处理以
及税务申报系统。即不冲减收入，也不操作退税系统，只确认维修和换货的费用，对换货商品作借库存
商品（退回商品）和贷记库存商品（换货出去的商品）的处理。

（2）不换货，也不维修，退运后不再发给客户首先在发生退关退运次月的账务中冲减当期外销收入，同
时调整已结转退关退运货物的成本。其次如果是跨年度的，出口企业采用会计准则或企业会计制度的，
应通过“以前年度损益调整”在账务和财务报表中进行损益调整；出口企业采用小企业会计准则，无论
是否跨年，在退运时冲减当期数据。关于税务申报系统，因未正式申报退税，不用在现行企业出口退税
申报系统中进行相应的冲减操作，外销收入已做会计处理的只调整相关账表。

2、出口企业已申报退税发生退关退运的

（1）不换货，也不维修，退运后不再发给客户

首先外贸企业要冲减账面收入且补税，生产企业要在此情形发生的次月增值税纳税申报期内用负数申报
冲减原免抵退税申报数据，同时调整已结转退关退运货物的成本。其次如果是跨年度的，出口企业采用
会计准则或企业会计制度的，应通过“以前年度损益调整”在账务和财务报表中进行损益调整；出口企
业采用小企业会计准则，无论是否跨年，在退运时冲减当期数据。关于纳税申报系统，因已申报过收入
数据，无论是外贸还是生产企业都要在表一体现冲减的出口免税收入。关于退税申报系统，外贸企业不
用操作，生产企业应操作“出口明细冲减业务”，用负数申报冲减免抵退税申报数据，如果有当期免抵
退税不足冲减时，其不足冲减部分应补缴差额税款。

（2）退运后进行维修或换货再发给客户与出口企业未申报过退税不同，因为这种情形下出口企业已申报
过退税，外贸企业已退税的要补税，生产企业用负数申报冲减后续的免抵退税申报数据，因此即使退运
后维修或换货再发给客户，除非企业以“进出境修理货物”办理进境，否则也应按上述流程处理后再进
行维修或换货费用的会计处理，不过新的发货可以以新的出口退税业务申请退税了。
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